А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2018 года
№

 824

О внесении изменения в пункт 3.5 постановление

Администрации города Костромы от 30 марта 2018 года № 564

«О временных изменениях организации дорожного движения

в связи с проведением работ по капитальному ремонту моста

через реку Волгу в городе Костроме»

В связи с проведением работ по капитальному ремонту моста через реку Волгу,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 3.5 постановления Администрации города Костромы от 30 марта

2018 года № 564 «О временных изменениях организации дорожного движения в связи с

проведением работ по капитальному ремонту моста через реку Волгу в городе Костроме» (с

изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 4 апреля

2018 года № 623), изменение, изложив его в следующей редакции:

«3.5. транспортировку не прошедшего переработку (обработку) охлажденного мяса,

птицы, рыбы (туши (тушки) и их части), сырого молока, сырых яиц (партией более 20 000

штук) животных, кормов, почты и почтовых грузов.».

2. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города

Костромы (О. Н. Кокоулина) довести до населения информацию о временных изменениях в

организации дорожного движения города Костромы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец